Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020

                                                     № 102-п

           с. Кирово

О внесении изменений в постановление

администрации Кировского сельсовета

от 20.10.2017 № 63-п «Об утверждении

муниципальной    программы

«Благоустройство территории Кировского
сельсовета на 2018 – 2022 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 63-п «Об утверждении муниципальной    программы «Благоустройство территории Кировского сельсовета на 2018 – 2022 годы»

	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс.руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Озеленение и содержание мест массового отдыха, приобретение материалов
	1452,2
	22,2
	5,0
	1225,0
	150,0
	50,0

	2
	Содержание, ремонт, благоустройство, постановка на учет памятников обелисков
	576,8
	10,0
	15,8
	51,0
	400,0
	100,0

	3
	Содержание и ремонт кладбищ, приобретение материалов, аккарицидная обработка кладбищ
	351,2
	10,0
	41,2
	50,0
	100,0
	150,0

	4
	Вывоз мусора, приобретение ГСМ. Материалов и основных средств
	383,4
	64,0
	35,0
	84,4
	100,0
	100,0

	5
	Оплата по договорам за содержание территории поселения в чистоте
	431,2
	40,0
	90,0
	101,2
	100,0
	100,0

	6
	Содержание площадки для временного хранения отходов
	157,0
	0,0
	0,0
	157,0
	0,0
	0,0

	7
	Отлов и содержание безнадзорных домашних животных
	12,0
	Бюджет МО Алтайский район, тыс.руб.

	12,0
	0
	0
	0
	0

	8
	Кадастровые работы
	428,0
	49,0
	0
	369,0
	5,0
	5,0

	9
	Обновление аншлагов на жилых и административных зданиях с. Кирово, с. Алтай
	40,0

	40,0
	0

	10
	Подготовка документов для внесения изменений в документы тер.планирования и градостроительного зонирования; выполнение кадастровых работ по изменению сведений о территориальных зонах, внесенных в ЕГРН
	1000,0

	10,0
	0

	Бюджет РХ

	990,0

	11
	Обустройство площадок накопления ТКО
	334,14

	10,0
	0

	Бюджет РХ

	324,14

	Итого по программе
	5165,94
	207,2
	187,0
	2037,6
	2229,14
	505,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль